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Un blender parfait et un super compagnon
qui vous accompagnera partout.

Mini blender, YourCollection, 350 W, Blanc
MMBP1000

& BoSCH

Accessoires intégrés
1 x couvercle

« Smoothies, milk-shakes et plus encore sont parfaitement
réalisés - Il mélange, mixe, fait des compotées, rapidement et

facilement.

» Lames démontables et nettoyables facilement.

» Savourez des smoothies et milk-shake frais ol vous voulez
grace a la gourde 2Go qui vous suit partout.

« Site mobile gratuit VitaBar App : L'inspiration parfaite pour
votre mode de vie sain avec de nombreuses recettes.

» Toutes les parties plastiques en contact avec les aliments sont
garantis sans bisphénol A pour une alimentation saine et sans

risque.

Données techniques

Dimensions appareil Hx L x P :

Dimensions du produit emballé :
Dimensions de la palette (mm) :

Unité d'emballage :

Colisage par palette :

Poids net :

Poids brut :

Code EAN :

Puissance de raccordement :
Tension :

Fréquence :

Longueur du cordon électrique :

Type de prise :
Accessoires inclus :

327 x 104 x 104 mm
255 x 140 x 225 mm
185.0 x 80.0 x 120.0
4

144

1,3 kg

1,5 kg
4242005098811

350 W

220-230 V

50 Hz

100,0 cm

Eurofiche sa.fil ter.jusq.2,5A
1 x couvercle

4 "242005"098811
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Mini blender, YourCollection, 350 W, Blanc
MMBP1000

Un blender parfait et un super compagnon
qui vous accompagnera partout.

Performance
- Puissance : 350 W
- Préparation rapide des boissons directement dans la gourde

- Lames inox adaptées a la glace pilée et aux fruits surgelés

Accessoires de série

- Gourde en plastique Tritan (500 ml) avec bouchon verseur

Confort d'utilisation
- 2 vitesses

- Lames facilement démontables pour un nettoyage rapide

Autres caractéristiques

- Poids net : 1.307

- Dimensions (Hx L xP):32.7cm x 10.4cm x 10.4 cm
- Code EAN : 4242005098811

- Colisage : <100542val>
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