

Mini blender, YourCollection, 350 W, Blanc MMBP1000



Accessoires intégrés

1 x couvercle

Un blender parfait et un super compagnon qui vous accompagnera partout.

- Smoothies, milk-shakes et plus encore sont parfaitement réalisés - Il mélange, mixe, fait des compotées, rapidement et facilement.
- Lames démontables et nettoyables facilement.
- Savourez des smoothies et milk-shake frais où vous voulez grâce à la gourde 2Go qui vous suit partout.
- **Site mobile gratuit VitaBar App :** L'inspiration parfaite pour votre mode de vie sain avec de nombreuses recettes.
- Toutes les parties plastiques en contact avec les aliments sont garantis sans bisphénol A pour une alimentation saine et sans risque.

Données techniques

Dimensions appareil H x L x P :	327 x 104 x 104 mm
Dimensions du produit emballé :	255 x 140 x 225 mm
Dimensions de la palette (mm) :	185.0 x 80.0 x 120.0
Unité d'emballage :	4
Colisage par palette :	144
Poids net :	1,3 kg
Poids brut :	1,5 kg
Code EAN :	4242005098811
Puissance de raccordement :	350 W
Tension :	220-230 V
Fréquence :	50 Hz
Longueur du cordon électrique :	100,0 cm
Type de prise :	Eurofiche sa.fil ter.jusq.2,5A
Accessoires inclus :	1 x couvercle



4 242005 098811

Mini blender, YourCollection, 350 W, Blanc MMBP1000

**Un blender parfait et un super compagnon
qui vous accompagnera partout.**

Performance

- Puissance : 350 W
- Préparation rapide des boissons directement dans la gourde
- Lames inox adaptées à la glace pilée et aux fruits surgelés

Accessoires de série

- Gourde en plastique Tritan (500 ml) avec bouchon verseur

Confort d'utilisation

- 2 vitesses
- Lames facilement démontables pour un nettoyage rapide

Autres caractéristiques

- Poids net : 1.307
- Dimensions (H x L x P) : 32.7 cm x 10.4 cm x 10.4 cm
- Code EAN : 4242005098811
- Colisage : <100542val>